
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE 
 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 1548/2023 
FLS.: ______ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 014/2023 

 
OBJETO : Ref. a contratação de empresa de engenharia especializada para realização de 
obras de reforma e adequação da quadra da Rua Altair Arruda Neves, bairro Retiro 
Poético, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no anexo I do 
edital. 

LOCAL E DATA : 09 de janeiro de 2024, às 13:30h , na Sala de Licitações - Prefeitura 
Municipal de Cordeiro – Av. Presidente Vargas, n° 4 2/54 - Centro – Cordeiro-RJ. 
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 014/2023 , disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 15 de dezembro de 2023. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 405.455,97. 
 
 

Cordeiro, 14 de dezembro de 2023. 
 
 

POLIANA PINHEIRO DO NASCIMENTO 
Presidente da CPL 

 
 

 


